б
ій, що відбувся 16/29 січня 1918 р. на
невеликій залізничній станції
Крути, на Чернігівщині, на від -
стані 130 км від Києва, є

хвилюючим уроком тривожної епопеї –
відважної і безперервної боротьби за
незалежність і державність України.